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Medlemsbrev nr 2 - 2019  
 

Konstituering av styrelsen 
Styrelsefunktionerna är år 2019/2020 bemannade på följande vis:  

Ordförande John Gustafsson  

Vice ordförande Kent Johansson  

Sekreterare Jennie Wallin 

Vice sekreterare Åsa Wågström  

Ledamot Magnus Linder  

Suppleant Marie Hallberg  

Suppleant Daniel Karlsson 

 

Valberedning 
Valberedare är Gun Friman och Lars Bodén. 
 

Revisor 
Föreningens revisor är Erika Söderlund. Linda Grill är suppleant. 
 

Fritidskommitté 
I fritidskommittén sitter Kicki Lönnback, Hanna Erikslund och Maria Norman. 

 

Sommarinfo 
Som ni säkert har märkt händer det en hel del på området. Åbyns bygg har påbörjat 

arbetet med balkongrenoveringarna samt panelen på förrådsbyggnaderna vid 

Björnbärsvägen 1-39. Dålig panel skall bytas ut och förråden målas. Åbyns bygg har 

även anlitats för att göra i ordning övernattningsrummet i det gamla vaktmästeriet samt 

byta förrådsdörrarna på radhusen. Arbetet med detta kommer dock troligtvis inte igång 

innan semestern. 

 

Assemblin har grävt utanför Björnbärsvägen 52-54 där det larmade om fel på 

fjärrvärmekulverten och håller nu på att iordningställa. Dom skall i samband med det 

även asfaltera på några andra ställen där de grävt tidigare.  

 

Skötseln från HSB fungerade under våren inte som vi förväntar oss. Det dröjde tex 

väldigt länge innan första klippningen/trimningen av gräset samt rensningen av ogräs 

vid lekplatserna. Detta har påtalats främst genom Mikael Enqvist och Kent Johansson, 
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men även via boende. Efter det har dom arbetat intensivt och börjar nu komma i fas. Det 

nuvarande avtalet med HSB gäller till 2022 och en lista över skötselåtagande finns på 

hemsidan (http://www.brfekorren.se/web/page.aspx?refid=51). 
 

Harald Åström och Lars Bodén skrapar samt målar staketen på våra lekplatser. Det gör 

gott och blir fint  

 

Vicevärden kommer att ha semester vecka 28-31. Det blir inga träffar med honom samt 

representanter från styrelsen under juli och augusti. Dessa återupptas i september och då 

som tidigare dvs första måndagen varje månad klockan 18-19 i samlingslokalen. 

 

Tänk gärna på att många är bortresta på sommaren så hjälp varandra att hålla tjuven 

borta och var observanta på vilka som rör sig i området. 
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